
 
 

Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы 

Горæтгæрон  район -  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон рæвзарды  администраци 

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 
 

Администрация  местного  самоуправления 

муниципального образования - Пригородный  район 

Республики  Северная  Осетия – Алания 

 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И Е   
 

  от   «24» апреля  2016 г.                  с. Октябрьское                                  № 96  

 

О дальнейшем использовании помещений  

и сроках отселения физических лиц 

 

 Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, постановлением 

Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции", постановлением Администрации 

Пригородного района от 27 января 2014 г. № 25 "Об утверждении 

межведомственной комиссии при АМС МО - Пригородный район и её 

состава", актом обследования помещения от 11 апреля 2016 г. № 1, 

заключеним от  11 апреля 2016 г. № 1 "Об оценке соответствия помещения 

(многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции" решил: 

 1.  Кучиеву Зелимхану Ивановичу и членам его семьи рекомендовано 

принять участие в Федеральной целевой программе "Устойчивое развитие 

сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года", а также 

отселиться и выполнить снос жилого дома, так как индивидуальный жилой 

дом признан непригодным для постоянного проживания. 

          2. Межведомственной комиссии при АМС МО - Пригородный район и 

её составу выполнить требования, предусмотренные ст. 32 Жилищного 

кодекса РФ к собственникам индивидуального жилого дома.  

          2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 

администрации местного самоуправления МО - Пригородный  район  

www.prigams.ru в сети Интернет. 

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный  район  Хубежова В.Т.  

 

 

Глава  администрации                                                                     Р.А. Есиев 


